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SULISZEWO Inwestycji, które w ostatnich latach trafiły do tej wsi zazdroszczą wszyscy. Mieszkańcy
pobliskiego Żeliszewa mówią, że to głównie zasługa JERZEGO GARBICZA. - Ta wieś ma sołtysa z jajami
&ndash; komentują. W Suliszewie myślą chyba podobnie, bo na zebraniu sprawozdawczo-wyborczym,
które odbyło się w ubiegły czwartek (31 marca) ustępującemu sołtysowi nie wystawili kontrkandydata.
Mało tego, jednogłośnie wybrali go na nową kadencję.





 



Trzeba przyznać, że wybory w Suliszewie przebiegły nad wyraz sprawnie. - W mijającej kadencji
wyremontowaliśmy przystanek PKS, dbaliśmy o wizerunek wsi i co najważniejsze aktywnie
uczestniczyliśmy we wszystkich wydarzeniach naszego sołectwa, w tym nadanie imienia Jana Brzechwy
dla tutejszej Szkoły Podstawowej. Mamy nową remizę i kompleks sportowy o sztucznej nawierzchni. Do
dzisiaj doskonale pamiętamy obchody 30-lecia Koła Gospodyń Wiejskich czy wizytę gości z Medenic,
rodzinnej wioski naszych ojców &ndash; JERZY GARBICZ wielokrotnie podkreślał, że wszystkie działania
musiały się udać, bo mieszkańcy potrafią łączyć siły we wspólnym działaniu. O tym co udało się wspólnie
zrobić mówiła też ALINA SZYMAŃSKA, ale swoje wystąpienie zakończyła prośbą do włodarzy gminy o
wybudowanie placu zabaw i wymianę okien w budynku szkoły.



 


 



 


Szansa w projektach





Ze sprawozdania sołtysa mieszkańcy dowiedzieli się też, że tegoroczny fundusz sołecki (12,8 tys. zł)
zostanie przeznaczony na zakup krzeseł i chłodni do świetlicy. Burmistrz ROBERT ADAMCZYK
pogratulował im jednomyślności w działaniu i podkreślił, że niebawem w Suliszewie zostanie
wyremontowane ujęcie wody, z którego będą zasilane również okoliczne wioski, a ochotnicy otrzymają
nowy wóz strażacki. Zaś jego zastępca ADAM ANDRIASZKIEWICZ zaproponował: - Skoro wieś potrafi być
tak skuteczna, to proponuję byście następny fundusz sołecki wykorzystali jako wkład w unijny projekt. W
ten sposób można tę kasę podwoić &ndash; wskazał na Lidera Pojezierza, jako miejsce gdzie należałoby
szukać tych środków. 
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Zielona na końcu 


 



Tuż po ogłoszeniu wyników wyborów J. Garbicz z uśmiechem na ustach zamarzył o remoncie ul. Zielonej.
Tu mieszkańcy skomentowali, że odejdzie ze stołka dopiero wtedy, gdy naprawi wszystkie drogi, a
Zieloną niech zostawi sobie na koniec. Jego poczynania w tej kadencji będzie wspierać rada sołecka, do
której zostali wybrani: A. Szymańska, ZBIGNIEW LEWANDOWSKI, MARIA KOWAL, WŁADYSŁAWA
MAZURAK i JANUSZ GARBICZ.



Tadeusz Krawiec
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